R$ 102.207,46 DATA: 17/05/2024

ITEM CÓDIGO ETAPAS/DESCRIÇÃO
FÍSICO/

FINANCEIRO
TOTAL  ETAPAS MÊS 1 MÊS 5 TOTAL

Físico % 83,58% 50,00% 50,00% 100,00%

Financeiro R$ 85.425,46 R$ 42.712,73 R$ 42.712,73 R$ 85.425,46

Físico % 16,42% 100,00% 100,00%

Financeiro R$ 16.782,00 R$ 16.782,00 R$ 16.782,00

Físico % 100,00% 58,21% 41,79% 100,00%

Financeiro R$ 102.207,46 R$ 59.494,73 R$ 42.712,73 R$ 102.207,46

ELABORAÇÃO DOS PROJETOS EXECUTIVOS PARA CONSTRUÇÃO DA UBS

OBRA: CELABORAÇÃO DOS PROJETOS EXECUTIVOS PARA CONSTRUÇÃO DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG Nº

8.202/22.

LOCAL: RUA ANTÔNIO AUGUSTO SOARES, PRONAF

- VIEIRAS/MG

A N E X O   IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIEIRAS VALOR DA OBRA:

PRAZO DE EXECUÇÃO: 02

MESES.

TOTAL

2 2 SERVIÇO DE APOIO TÉCNICO

1 1 PROJETOS COMPLEMENTARES

MUNICÍPIO DE VIEIRAS - MG
Secretaria de Obras Públicas

Superintendência de Apoio a Infra-estrutura Municipal
Diretoria de Prestação de Contas

________________________________________
Ricardo Celles Maia

Prefeito Municipal de Vieiras

________________________________________
Luan Ferreira de Souza Marques

CREA: RJ 2014140512/D
Engenheiro Civil

Prefeitura municipal de Vieiras - Minas Gerais
Internet: www.vieiras.mg.gov.br/ / E-mail: obras@vieiras.mg.gov.br

Contato: (32) 3755-1000
Av. Alcino Bicalho, 331, Bairro Fava, Vieiras - MG, 36895-000